
 

 

UCHWAŁA NR XV/115/25 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/110/25 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Lidzbark na lata 2025-2029” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 6 Wieloletnim programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lidzbark na lata 2025-

2029 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/110/25 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 marca  

2025 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Lidzbark na lata 2025-2029” dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

§ 6. 4. Sposób wykorzystania planowanych środków finansowych na poszczególne zadania remontowe  

i modernizacyjne wynikające z analizy potrzeb w kolejnych latach przedstawia tabela nr 4a  

Tabela nr 4a 

L.p. Nazwa zadania 2025 2026 2027 2028 2029 

1. 
Naprawa i wymiana pokryć dachowych 

oraz obróbek blacharskich 
350.000 zł 575.000 zł 80.000 zł 80.000 zł 190.000 zł 

2. 
Roboty murarskie, 

termomodernizacyjne 
- 50.000 zł 80.000 zł 150.000 zł 40.000 zł 

3. 
Naprawa i zabezpieczenie elementów 

konstrukcyjnych 
- - 100.000 zł - - 

4. Instalacje elektryczne 5.000 zł - - 30.000 zł - 

5. 
Naprawa instalacji wodno-

kanalizacyjnej 
- - 20.000 zł - - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dariusz Nowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 maja 2025 r.

Poz. 2152


		2025-05-20T09:06:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




